
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Płock, 11.09.2023 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.20.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Budowa tężni solankowej z zasilaniem OZE wraz 

z wykonaniem powierzchni przepuszczalnej i nasadzeń”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

JAWOR – SERWIS Ewa Szymborska, Góry Małe 80, 09-530 Gąbin,   

 - ceną ofertowa brutto: 198 000,00 zł, 

- gwarancja i rękojmia: 72 miesiące. 

 

Wyżej wymieniona oferta otrzymała maksymalną ilość punktów w przyjętych 

kryteriach oceny ofert, jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców, które zostały ocenione jak niżej: 

 

1) JAWOR – SERWIS Ewa Szymborska, Góry Małe 80, 09-530 Gąbin,  

- cena ofertowa brutto: 198 000,00 zł (60,00 pkt), 

- gwarancja i rękojmia: 72 miesiące (40 pkt), 

Łącznie: 100,00 pkt. 

 

2) Maperis Piotr Brzeziński, ul. Królewiecka 25 lok. 20, 09-402 Płock,  
- cena ofertowa brutto: 225 090,00 zł, (52,78 pkt), 

- gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy (0 pkt), 

Łącznie: 52,78 pkt. 

 

 


		2023-09-11T09:26:53+0200
	Aleksandra Wachaczyk




